

# RÁMCOVÁ DOHODA NA DODANIE TOVARU ( ďalej len zmluva )

uzatvorená podľa § 409 a nasl. Obchodného zákonníka, § 3 odst.2 a § 11 Zákona č.25/2006 Z.z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov medzi týmito zmluvnými stranami.

## I. Zmluvné strany

**Kupujúci :** „MÔJ DOMOV“, Zariadenie sociálnych služieb v Topoľčanoch  
P. O. Hviezdoslava 66, 955 01 Topoľčany  
Zastúpený: Ing. Vierou Bútorovou  
IČO: 42118727  
Bankové spojenie: Štátna pokladnica  
Číslo účtu: 7000324613/8180  
( ďalej len kupujúci )

**Predávajúci :** Elektromont, Železničiarska 6, 955 01 Topoľčany  
Zastúpený: Mariánom Ondrejičkom  
IČO: 17623588  
IČ DPH: SK1020444238  
Živnostenský register č: 406-3618  
Bankové spojenie: VÚB  
Číslo účtu : 1666109656/0200  
( ďalej len predávajúci )

## II. Preambula

Kupujúci na obstaranie predmetu tejto zmluvy použil postup verejného obstarávania – výzvu na zákazku s nízkou hodnotou podľa §102 zákona č.25/2006 Z.z. o verejnom obstarávaní a o doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov (ďalej len zákon), ktorej víťazom sa stal predávajúci.

## III. Predmet zmluvy

Predmetom tejto zmluvy je zásobovanie kupujúceho **svetelnými zdrojmi, svietidlami a elektroinštalačným materiálom** podľa potreby zariadenia „Môj domov“, ZSS, Topoľčany. Množstvo a rozsah predmetu zmluvy pre kalendárny rok plnenia zmluvy predstavuje :  
Vid' prílohu č.1 tabuľku „**Množstvo a predpoklad ceny tovaru.**“  
Kupujúci si vyhradzuje právo kúpiť aj predmet zmluvy neuvedený v tejto zmluve, ktorého potreba sa vyskytne počas trvania tejto zmluvy.

#### IV. Dodacie podmienky

1. Predávajúci sa zaväzuje dodávať predmet zákazky podľa čl. III tejto zmluvy v množstve podľa písomnej alebo telefonickej objednávky alebo osobným výberom povereného zamestnanca zariadenia podľa potreby kupujúceho. Kupujúci sa zaväzuje tento tovar prevziať.
2. Miestom dodania je sklad elektroinštalačného materiálu „Môj domov“, Zariadenie sociálnych služieb Topoľčany, P. O. Hviezdoslava 66, 955 01 Topoľčany.
3. Množstvo tovaru z celkového množstva bude upresňované objednávkami zo strany kupujúceho tak, aby bola zabezpečená kvalita dodávaného tovaru z hľadiska záruky a druhu výrobku.
3. Kupujúci sa zaväzuje spolupôsobiť s predávajúcim.
4. Spolu s predmetom dodania budú kupujúcemu odovzdané nasledovné doklady: faktúra a dodacie listy.

#### V. Kúpna cena

1. Kúpna cena predmetu zmluvy bola stanovená dohodou zmluvných strán v zmysle zákona NR SR č. 18/1996 Z.z. o cenách takto: /vid'. tabuľku „**Množstvo a predpoklad ceny tovaru**“ ako príloha č. 1/
2. Dohodnutá kúpna cena je stanovená ako cena maximálna bez možnosti úpravy.
3. Kúpna cena je splatná na základe faktúr predávajúceho, ktoré budú kupujúcemu odovzdané súčasne s predmetom plnenia. Faktúry musia obsahovať náležitosti daňového dokladu a špecifikáciu ceny. Lehota splatnosti faktúry je 30 dní odo dňa jej doručenia kupujúcemu. Pre účely tejto zmluvy sa za deň úhrady považuje deň odoslania príslušnej finančnej sumy z účtu kupujúceho objednávateľa na účet predávajúceho.
4. V cene sú zahrnuté všetky náklady predávajúceho vrátane dopravy a vyloženie tovaru v mieste dodania kupujúceho.

#### VI. Možnosť odmietnuť prebratie tovaru

Kupujúci si vyhradzuje právo odmietnuť prevziať tovar z dôvodu nedodržania ceny, akosti, štruktúry alebo množstva tovaru špecifikovaného objednávkou, pokiaľ sa zmluvné strany nedohodnú inak.

## VII.

### Práva a povinnosti zmluvných strán

#### 1. Predávajúci je povinný:

dodať predmet kúpy kupujúcemu v požadovanom rozsahu a množstve, v bezchybnom stave a v dohodnutej kvalite a množstve spresnenom v objednávke do skladu kupujúceho, čo kupujúci potvrdí preberajúcim protokolom alebo podpísaním dodacieho listu.

#### 2. Kupujúci je povinný :

požadované dodávky objednávať formou písomnej, telefonickej alebo elektronickej objednávky, ktorú doručí predávajúcemu najneskôr 24 hod. pred rozvozom pokiaľ sa nedohodnú inak. V prípade oneskorenia predložených objednávok predávajúci nemôže byť sankciovaný za neúplné vybavenie.

## VIII.

### Zmluvné pokuty a sankcie

Pre prípad nedodržania podmienok tejto zmluvy dohodli zmluvné strany nasledovné pokuty a sankcie:

a) Za omeškanie predávajúceho s dodaním predmetu kúpy pokuta vo výške 0,02 % z hodnoty predmetu kúpy za každý deň omeškania. Zaplatením zmluvnej pokuty nezaniká nárok kupujúceho na prípadnú náhradu škody.

b) V prípade omeškania so zaplatením faktúry, môže predávajúci kupujúcemu fakturovať úrok z omeškania vo výške 0,02 % z dlžnej čiastky za každý deň omeškania. Za deň úhrady sa považuje dátum odpisu príslušnej čiastky z účtu kupujúceho.

## IX.

### Prechod vlastníctva a nebezpečenstvo škody na veci

Kupujúci nadobudne vlastnícke právo k predmetu kúpy dňom prevzatia v mieste dodania predmetu zmluvy.

## X.

### Zodpovednosť za vady a záruka

1. Na predmet zmluvy sa vzťahuje záruka:

- záruka na predmet zmluvy sa vzťahuje po dobu 24 mesiacov

2. Záruka sa nevzťahuje na:

- tovar nesprávne uskladnený a na tovar poškodený nesprávnou manipuláciou.

## XI.

### Spoločné a záverečné ustanovenia

1. Zmluvné strany sa dohodli na tom, že záväzkový vzťah, vzniknutý na základe tejto zmluvy

sa riadi ustanoveniami Obchodného zákonníka i keď ide o vzťah subjektov, ktorý nespadá pod vzťahy uvedené v ustanovení § 261 Obchodného zákonníka.

2. Zmluvu je možné meniť alebo dopĺňať len formou písomných dodatkov, odsúhlasených oboma zmluvnými stranami.
3. Zmluva je vyhotovená v piatich exemplároch, z ktorých po podpísaní obdrží kupujúci tri vyhotovenia a predávajúci dve vyhotovenia.
4. Zmluva nadobúda platnosť dňom jej podpisu oboma zmluvnými stranami.  
Zmluva je účinná dňom nasledujúcim po dni jej zverejnenia na web stránke organizácie.
5. Zmluva sa uzatvára na dobu určitú do 08. 08. 2013.
6. Predávajúci súhlasí s podmienkami súťaže určenými obstarávateľom, ktorej sa stal víťazom.
7. Zmluvné strany vyhlasujú, že sa so zmluvou oboznámili a s jej obsahom súhlasia, na znak čoho pripájajú svoje podpisy.

Topoľčany

Topoľčany

-----  
predávajúci

-----  
kupujúci

AL

Predmet zákazky: **Svetelné zdroje, svietidlá, elektroinštalačný materiál**

**Množstvo a predpoklad ceny tovaru**

P.č.	Názov tovaru	MJ	množstvo za rok	Cena/MJ bez DPH v €	Celková cena bez DPH	DPH 20%	Celková cena spolu s DPH v €
1.	Cyky 3CX 1,5	m	50	0,4775	23,875	4,775	28,65
2.	Cyky 4Bx 2,5	m	50	1,0454	52,27	10,454	62,72
3.	Cysy 3C x1,5 HO5VV	m	50	0,56	28,-	5,60	33,60
4.	Žiar.60 W E27 240	ks	50	0,2122	10,61	2,122	12,73
5.	Žiar.40 W E27 240	ks	500	0,2172	108,60	21,72	130,32
6.	Žiarivka TESLA 36W	ks	30	2,0124	60,372	12,0744	72,45
7.	Spínač DS 1101 č.6 biely	ks	20	1,9081	38,162	7,6324	45,79
8.	Spínač DS 1101 č.1 biely	ks	50	1,5467	77,335	15,467	92,80
9.	Zásuvka dvoj.Z3221-G biela a Z3121	ks	20	2,1895	43,79	8,758	52,55
10.	Zásuvka 0302B biela IP 44 NO	ks	20	1,9634	39,268	7,8536	47,12
11.	Termostat do el. rúry	ks	5	19,3936	96,968	19,3936	116,36
12.	Vyhrievacie teleso - špirála	ks	30	12,7296	381,888	76,3776	458,27
<b>Cenová ponuka spolu za 1 rok plnenia zmluvy</b>					<b>961,138</b>	<b>192,2276</b>	<b>1153,37</b>